[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2017 № 14
Об избрании председателя Вяземского районного Совета депутатов 5 созыва
В соответствии со статьей 22.1 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, статьей 12 Регламента Вяземского районного Совета депутатов, на основании протокола счетной комиссии № 3, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Вяземского районного Совета депутатов 5 созыва Хомайко Полину Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в должность Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,   возглавляющего Администрацию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и обнародовать путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов
vyazma-region67.ru.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                                  П.В. Хомайко